

8 Trading ApS
Strandvænget 1
8240 Risskov
CVR-nr. 37442038

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

Dirigent

Navn: Stine Elmkvist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

8 Trading ApS
Strandvænget 1
8240 Risskov

CVR-nr.: 37442038

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Thygesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet realiseret et overskud på 464 t.kr. mod et overskud i 2017 på 17 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.454 t.kr. pr. 31. december 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(21.197)	(23.441)
Af- og nedskrivninger		(20.220)	(20.220)
Driftsresultat		(41.417)	(43.661)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		504.326	48.935
Andre finansielle indtægter		83.043	66.874
Andre finansielle omkostninger	1	(85.925)	(56.909)
Resultat før skat		460.027	15.239
Skat af årets resultat	2	4.000	1.700
Årets resultat		464.027	16.939
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		464.027	16.939
		464.027	16.939

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.088	74.308
Materielle anlægsaktiver	3	54.088	74.308
Kapitalandele i associerede virksomheder		743.487	239.161
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.865.229	0
Finansielle anlægsaktiver	4	2.608.716	239.161
Anlægsaktiver		2.662.804	313.469
Fremstillede varer og handelsvarer		35.838	60.838
Varebeholdninger		35.838	60.838
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.228.913
Andre tilgodehavender		660.868	662.974
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	14.700
Tilgodehavender		660.868	2.906.587
Likvide beholdninger		1.126.790	163.044
Omsætningsaktiver		1.823.496	3.130.469
Aktiver		4.486.300	3.443.938

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		568.487	64.161
Overført overskud eller underskud		<u>835.920</u>	<u>876.219</u>
Egenkapital		<u>1.454.407</u>	<u>990.380</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.940.896	2.335.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.197	21.175
Anden gæld		<u>8.800</u>	<u>92.608</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.031.893</u>	<u>2.449.558</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.031.893</u>	<u>2.449.558</u>
Passiver		<u>4.486.300</u>	<u>3.443.938</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	64.161	876.219	990.380
Årets resultat	0	504.326	(40.299)	464.027
Egenkapital ultimo	50.000	568.487	835.920	1.454.407

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.739	55.775
Renteomkostninger i øvrigt	3.385	1.134
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	801	0
	85.925	56.909
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(4.000)	13.000
Refusion i sambeskatning	0	(14.700)
	(4.000)	(1.700)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		101.100
Kostpris ultimo		101.100
Af- og nedskrivninger primo		(26.792)
Årets afskrivninger		(20.220)
Af- og nedskrivninger ultimo		(47.012)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		54.088

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	175.000	0
Overførsler	0	2.228.913
Tilgange	0	64.399
Afgange	0	(428.083)
Kostpris ultimo	175.000	1.865.229
Opskrivninger primo	64.161	0
Andel af årets resultat	504.326	0
Opskrivninger ultimo	568.487	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	743.487	1.865.229

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ødum Torv ApS	Skødstrup	ApS	50,0
Bluestone Invest A/S	Vejle	A/S	25,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tabasco Clothing ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
